UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

Coloniae Munatianæ, 1665

Decretalvm Gregorii Capitvlorvm Index, Secvndvm Literarvm Ordinem
Conquisitvs.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62915](#)

DECRETALIVM GREGORII CAPITVLORVM INDEX, SECUNDVM LITERA- RVM ORDINEM CON- QUISITVS.

A	ad audienciam, de prescr. Crapula, de vita & honest.cler.	ad hac, de Iudeis. ad audienciam, de appell.
A	Abbas, de his, que & vi meritis.	ad hac, de excess.prala.
A	Abbatem, de rescrip.	ad hac, de prile.
A	Abbate, de verb.sugnifi.	ad hac, de sent.excomm.
A	Ab eo, de sequentia, pass.	ad hac, de au&tore. & usu pall.
A	Ab excommunicato, de rescrip.	ad hoc, de sequentia, possess.
A	Abolendo, de sepal.	ad hoc, de foli.
A	Abolitor, de bare.	ad honorem, de auctorit. & usu.
A	Accedens, de procu.	ad id, de sponsal.
A	Accedens, ut lit, non cont.	ad liberandam, de Iude.
A	Accedens, de proben.	admonet, de renun.
A	Accedens, de concess, praben.	ad nostram, de consuet.
A	Accedens, de confer, conjug.	ad nostram, de proba.
A	Accedens, de accu.	ad nostram iij, de jurejurant.
A	Accedens, de rap.	ad nostram iij, de jurejur.
A	Accedens, de cri. ful.	ad nostram, de appell.
A	Accedens, de pur.ca.	ad nostram, de confir. uti.
A	Accedens, de prescript.	ad nostram, de rebus ecclesia a- lienandis.
A	Accedentibus, de excess.pralat.	ad nostram, de empt. & Gen.
A	Accedenribus, de prileg.	ad nostram, de reg.
A	Accipisti, de sponsa, auorum.	ad nostram, de conju.serbo.
A	Accipisti, de frigi.	ad nostram, de simo.
A	Accipimus, de atra. & qualit.	adolescens, de sponsa.
A	Accipimus, de palt.	ad peritionem, de accu.
A	Accipimus, de fid. instr.	ad probandum, de sent. & re- jud.
A	Accipimus, de pur.can.	ad presentiam, de filiis Presby- terorum.
A	Accepta, de respi. spo.	ad presentiam, de appell.
A	Accepta, de appell.	ad questiones, de rer.permu.
A	Acceptiss, de spon. impube.	ad reprimendam, de officio jud.
A	Accusatis, de accu.	ord.
A	accusatam, de simo.	ad supplicationem, de renun.
A	Ad abolendam, de si. Presb.	ad versus, de immu. eccl.
A	Ad abolendam, de heret.	ad versaro, de excep.
A	Ad Apostolica, de deci.	ad ultimum, de causa possesso-
A	Ad Apostolcam, de regala.	nij & proprietatis.
A	Ad Apostolicam, de confi. conj.	affere, de presum.
A	Ad Apostolicam, de simo.	Albericus, de resti. & attest.
A	Ad audienciam iij, de rescript.	alia quidem, de procur.
A	Ad audienciam iij, de rescr.	a memoria, ut lisependen.
A	Ad audienciam, de offi. vita.	a multis, de era. & qualit.
A	Ad audienciam, de his, que & vi meritis.	a nobis, de sacramento non iso- rando.